
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

 

Autor práce Bc. Lenka Adámková 

Název práce Marketingová komunikace v segmentu hraček 

Obor/forma studia MK KS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku PhDr. Zdeněk Křížek 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 a

2 Nastavení cílů a metod práce 30 a

3 Úroveň teoretické části práce 50 a

4 Úroveň analytické části práce 50 a

5 Úroveň projektové části práce 50 a

6 Splnění cíle práce 60 a

7 Struktura a logika textu 40 a

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 a

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 a

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 a

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A

 
 

Připomínky a hodnocení práce: 

 
Tato práce vznikala velmi dlouho. Námět zpracovat toto téma přišel už v průběhu konzultací 
práce bakalářské. Během následujících dvou let pak vzniklo dílo, které je dle mého soudu 
vyzrálé, zajímavé. I když autorka se drží posuzování problematiky z hlediska marketingových 
komunikací, nechybí jí širší nadhled, který kvalitu díla posunuje na velmi vysokou úroveň. 
 
Ve všech parametrech považuji tuto diplomovou práci za výbornou, a nemám proto dalších 
otázek. 
 
 
 
  
 
 
Ve Zlíně dne 8. 5. 2013    Podpis:  

 

      PhDr. Zdeněk Křížek 


